
Contacto

Teléfono 974470050
Fax 974473081
Correo Electrónico perfil-contratante@fraga.org

Dirección Postal

Plaza España, 1
(22520) Fraga España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4888/2023 (2) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2023 a
las 13:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fraga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lo2T7OWFzMUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de las zonas ajardinadas de la avenida de Madrid, Fraga.

Presupuesto base de licitación
Importe 12.118,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.015,13 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: La prestación del servicio tendrá una duración de 1 AÑO, a partir de la fecha de la recepción por parte
del interesado de la notificación de la resolución de adjudicación.

Lugar de ejecución
Fraga.
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

MEJOR OFERTA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lo2T7OWFzMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

EDIFICIO ADMINISTRATIVO

APERTURA DE PROPOSICIONES

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 9.359,04 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.359,04 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JARDIPER SC
NIF J22313886
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.359,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.324,44 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/08/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/08/2023 a las 23:59
Observaciones: Los interesados deberán presentar ofertas, dentro del plazo de cinco días hábiles, desde el día
siguiente a la publicación de la licitación en el perfil del contratante, de forma electrónica a través de la Plataforma de
contratación del Estado. Modelo de "proposición económica" en PDF junto con la Memoria Técnica. No se admitirán a
través de la sede electrónica del Ayuntamiento de Fraga. Será causa de exclusión la presentación de ofertas en la sede
electrónica del Ayuntamiento de Fraga o por email.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a96e847f-56aa-4dce-8260-9cb118c80041


Lugar

EDIFICIO ADMINISTRATIVO

Dirección Postal

Plaza España nº 1
(22520) FRAGA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 25/08/2023 a las 09:05 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Dirección Postal

PLAZA ESPAÑA 1º
(22520) FRAGA España

Apertura de proposiciones

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VIuYzXy4DyyFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000011536680 |  2023-092664 | Wed, 30 Aug 2023 13:42:22:326 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35882008954252252336846356440609124019 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VIuYzXy4DyyFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

